
 
 

 

“YÜciTA YERELLE EL ELE DEPREM DAYANIŞMA BULUŞMASI-I” BASIN BÜLTENİ 

YÜciTA (Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı) tarafından 12 Nisan 2023 tarihinde birincisi 

düzenlenen “YÜciTA YERELLE EL ELE DEPREM DAYANIŞMA BULUŞMASI-I” etkinliği geniş ve etkin bir 

katılımcı grubuyla gerçekleştirildi. 

Kahramanmaraş merkezli yaşanan iki büyük deprem, tarımın ana vatanı, bereket diyarı birbirinden güzel 11 ilimizi 

vurdu. Deprem bölgesi, ülkemizin adeta “Coğrafi İşaretler Kalesi ve Gastronomi Merkezi” konumundadır. 

Türkiye’nin halen sahip olduğu 1330 adet tescilli coğrafi işaretin 337 adedi (%25) depremden etkilenen şehirlerimize 

aittir. 

Tescilli coğrafi işaretlerimiz kültürel kimliğimizin temsilcisi olmalarının yanı sıra önemli ölçüde istihdam ve 

ekonomik değer yaratmaktadır. Bu değerleri korumak için organize ettiğimiz toplantıda bölgedeki üretimi ve 

üreticilerimizi desteklemek öncelikli amacımız olmuştur. 

Deprem bölgesinden üretici kooperatiflerimiz ile gastronomi sektörünün paydaşlarının, zincir market, restoran ve 

sektör temsilcilerinin bir araya geldiği etkinlikte, gösterilen yoğun ilgiden YÜciTA olarak büyük bir mutluluk duyduk. 

Üreticilerimizin deprem sonrası yaşadıkları sıkıntıları ve mevcut ihtiyaçlarını paylaştığı toplantıda, YÜciTA 

Başkanımız Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, TURYİD (Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmecileri 

Derneği) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gamze Cizreli, Gastronomi Uzmanı Gazeteci Yazar Hülya Meral ve 

Şef, Kolektif Sahra Mutfağı Kurucusu Yaren Çarpar bölgedeki deneyim ve gözlemlerini aktararak, gerçekleştirmekte 

oldukları projeleri hakkında bilgi verdiler. CarrefourSA, Migros-MacroCenter ve Metro Marketlerinin yöneticileri, 

mevcut yapılanma içinde kısa ve orta vadede yürütecekleri projelerden söz ederek, bölge kalkınması için her türlü 

desteğe hazır olduklarını belirttiler. Diğer taraftan, toplantıya katılan kadın kooperatiflerinden, Osmaniye/Düziçi 

Kadın Kooperatifi Başkanı Rahime Yüksel, Kahramanmaraş/Mutlu Besin Kadın Kooperatifi Başkanı Cennet Polat ve 

Adıyaman/Besni Atmalı Kadın Kooperatifi Başkanı Nurcan Güvenç, yaptıkları çalışmalar ve karşılaştıkları sorunlar 

konusunda bilgi aktarırken, Cizre Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Nazlı Demir de Adıyaman Besni 

Kaymakamlığı görevi süresince Atmalı Kadın Kooperatifinde yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Toplantıya katılım sağlayan pek çok STK, Ticaret ve Sanayi Odaları temsilcileri, sektör paydaşları ve Türkiye’nin 

muhtelif şehirlerinden katkı sağlayan YÜciTA gönüllüleri ile ortak dayanışma ruhunun ışığı parlamış, umutlarımız 

yeşermiştir. 

Pek çok katılımcı dijital pazarlamadan, ambalajlamaya, üretim tesisi yapılanmasından, ürün geliştirmeye uzanan farklı 

başlıklarda destek olma isteklerini belirtmişlerdir. 

YÜciTA olarak depremin acısını yaşarken, yaralarımızı yine bu toprakların bereketi olan Coğrafi İşaretlerine sahip 

çıkarak saracağımıza inanıyoruz. Bu nedenle, birincisini gerçekleştirdiğimiz “YÜciTA YERELLE EL ELE 

DEPREM DAYANIŞMA BULUŞMASI-I” etkinliğimize gösterilen ilgi için çok teşekkür ederiz. 

Toplantı sonuç raporu çıktıları doğrultusunda geliştirilecek projeler ile YÜciTA misyonuna uygun çalışmaları 

yapmaya devam edeceğiz. 
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